РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   03. 10.  2014 года   № 44

       с. Еленовское

« О внесении изменений в Постановление главы МО « Еленовское

сельское поселение» № 32 от 21.07.2014 г. « О предоставлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера.»

        В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие со ст.8 Федерального закона № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» , руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п.1 абзацы «б», «в», «г», «д» отменить, как принятые за пределами полномочий органа местного самоуправления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте www.elenovskoe.ru
    Глава МО «Еленовское                                                  С.Н. Топчий

сельское поселение»